



Bokslutskommuniké Januari-December 2020

- Förbättrat resultat, -10 MSEK (-30 MSEK)
- Tillväxt på 2,4% trots Covid-19!
- Lägre burnrate, 13 MSEK (17,7 MSEK)
- Nya affärsområden
 - Online
 - Sportsbetting
- Utökad produktportfölj

2021-02-25

Tangiamo Touch Technology
Marieholmsgatan 10C, 415 02 Göteborg

Bokslutskommuniké Januari - December 2020

Januari - December 2020

- Nettoomsättningen uppgick till 5 387 (5 260) TSEK, motsvarar en tillväxt på 2,4%
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -7 464 (- 16 733) TSEK
- Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster uppgick till -10 012 (-30 957) TSEK
- Resultat per aktie är negativt
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -12 797 TSEK
- Likvida medel uppgick till 7 693 TSEK den 31 december

Oktober – December 2020

- Nettoomsättningen uppgick till 0 (551) TSEK
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till - 4 449 (- 8 967) TSEK
- Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster uppgick till -6 142 (- 19 678) TSEK
- Resultat per aktie är negativt
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 2 259 TSEK

Väsentliga händelser under och efter periodens utgång

Oktober – December 2020

- Bolaget öppnar ett nytt affärsområde inom Leisure Games efter stor efterfrågan från kunder
- Bolaget har efter ökande förfrågningar på ADR-system, från bland annat Playtech och Evolution Gaming-ägda Ezugi, beslutat att skala upp produktionen för att möta inkommande orders och utvärderingar
- Bolaget har via sin partner Abbiati Casino Equipment ("Abbiati") erhållit en order om 0,3 MSEK från Evolution Gaming-ägda Ezugi avseende Bolagets ADR-system
- Erhåller en order om 0,5 MSEK från Pefaco International-ägda Lydia Ludic i Burundi
- Tangiamo inleder samarbete med Digitain inom Sportbetting
- Tangiamo upptar ett lån om 6 MSEK med möjlighet att konvertera när lånet löper ut i juni -21
- Mohegan Sun Group, Ceasars i Kanada och Loto Quebec kommer att genomföra test av Tangiamos senaste produkt under Q1/Q2 2021, betalningssystem för Live bord, Table TiTo
- Loto Quebec i Kanada planerade att verifiera Multiplay Auto i januari 2021, vilket är fördröjt pga. begränsad personalstyrka i sitt testlabb

VD har ordet

2020 pausade i princip casinobranschen globalt. När marknaden nu öppnar igen är kraven från kund en mer blandad produktmix till spelarna och totalt färre spelmaskiner på golvet som istället har högre utnyttjandegrad. Det vi lämnar bakom oss är två årtionden där volym av maskiner och grafiska uppdateringar varit styrande. Under året tog vi tillfället i akt att offensivt utveckla våra produkter och nya affärsområden såsom Onlinesektorn, Sportsbetting och Leisure Games. Idag är vi ett starkare bolag med en produktportfölj som matchar marknadens nya behov.

Trots Covid-19 hade vi en tillväxt på 2,4% och ett betydligt bättre resultat än 2019, vi siktar på en högre tillväxt under 2021. Vår burnrate är 36% lägre än 2019, även vid ökad försäljning, som vi ser framför oss, så kommer det ej att driva upp vår burnrate nämnvärt. Våra distributörer står fast vid sina avtal med 2020 som ett förlorat år pga. pandemin, avtalen uppgår idag till ca 17 MSEK årligen.

I Nordamerika fortskrider produkttesterna för Quebec med mycket begränsad personalstyrka i det lokala testlabbet, vi stöttar men kan ej påskynda förloppet. Casinos i Ontario följer i stor utsträckning de produkter Loto Quebec tar in på casinogolvet och de indikationer vi fått ger att vi så snart det är möjligt kommer att certifiera produkten Multiplay för marknaden i Ontario. Vi har fått bra återkoppling från Caesars och Loto Quebec av vårt nya betalningssystem Table TiTo. Produkten kräver inget produkttillstånd från spelmyndigheterna i respektive region, därav kommer en mindre serie att lanseras i närtid.

Vår distributör CMS Group kommer i mars att introducera och demo våra spelbord med remote gaming som många av deras kunder i Ryssland och omnejd efterfrågar pga. pandemin. Vi hoppas på ett positivt utfall under Q2. I Dominikanska republiken avvaktar vi serieorder av slotmaskiner, mycket beroende på om nya lock-downs införs eller ej.

Idag behöver våra distributörer ej "sälja in" våra produkter, fokus ligger på att introducera och demo våra produkter, vilket kan ta tid att beta av kund per kund per region. Möjligheten att introducera våra produkter har varit kraftigt begränsad under 2020 då majoriteten av de större mässorna har blivit inställda.

2020 är det år då Bolaget har utvecklats som mest, 2021 är det år 2020 skulle varit utan Covid-19.



Linh Thai
Verkställande Direktör
Tangiamo Touch Technology

Resultaträkning

KR	okt-dec 2020	okt-dec 2019	jan-dec 2020	jan-dec 2019
Intäkter	2 491	551 049	5 387 784	5 260 022
Aktiverat arbete för egen räkning	243 471	396 201	1 740 777	2 116 380
Övriga rörelseintäkter	414 086	93 702	1 199 397	126 711
Råvaror och förnödenheter	-1 895 638	-5 353 787	-2 790 715	-6 476 020
Bruttovinst	-1 235 590	-4 312 835	5 537 243	1 027 093
Övriga externa kostnader	-1 072 151	-2 164 085	-4 918 210	-7 268 147
Personalkostnader	-2 141 266	-2 490 265	-8 083 687	-10 492 192
Avskrivningar	-745 471	-6 944 152	-2 302 804	-10 124 602
Övriga rörelsekostnader	-102 768	-3 530 623	-102 768	-3 575 700
Rörelseresultat	-5 297 246	-19 441 960	-9 870 226	-30 433 548
Finansiella intäkter	-940 867	0	0	0
Finansiella kostnader	-45 009	-236 809	-142 309	-524 119
Resultat före skatt	-6 283 122	-19 678 769	-10 012 535	-30 957 667
Skatt	-	-	-	-
Periodens totalresultat	-6 283 122	-19 678 769	-10 012 535	-30 957 667

*Utestående optioner vid rapportperiodens utgång

1 500 000

1 500 000

1 500 000

1 500 000

*Vid bolagsstämman den 31 maj, 2018 i Göteborg beslutades att emittera 1 500 000 st. teckningsoptioner till nyckelpersoner anställda i bolaget. Samtliga optioner i programmet har tecknats. Varje option ger rätt att teckna en aktie i bolaget till en teckningskurs om 6 kr. Optionerna har en löptid på 3 år.

Balansräkning

KR	2020-12-31	2019-12-31
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	6 063 287	5 740 141
Utgifter för patent på eget utvecklingsarbete	176 990	149 973
Immateriella anläggningstillgångar	6 240 277	5 890 114
Inventarier, verktyg och installationer	169 869	246 451
Materiella anläggningstillgångar	169 869	246 451
Andra långfristiga fordringar	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	0	0
Summa anläggningstillgångar	6 410 146	6 136 565
Råvaror och förnödenheter	3 746 923	2 952 111
Varor under tillverkning	3 169 000	3 109 002
Färdiga varor och handelsvaror	1 100 159	1 212 714
Förskott till leverantör	175 575	0
Varulager mm	8 191 657	7 273 827
Kundfordringar	3 191 673	2 224 882
Aktuell skattefordran	194 177	129 145
Övriga fordringar	300 263	480 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	352 422	303 658
Summa kortfristiga fordringar	4 038 535	3 138 031
Likvida medel och kortfristiga placeringar	7 693 367	10 282 009
Summa omsättningstillgångar	19 923 559	20 693 867
SUMMA TILLGÅNGAR	26 333 705	26 830 432
Aktiekapital	13 372 904	10 403 761
Fond för utvecklingsutgifter	6 063 287	5 742 807
Reservfond	0	4 155 000
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital	19 436 191	20 301 568
Överkursfond	99 123 829	89 307 274
Balanserad vinst	-90 583 364	-63 460 217
Årets resultat	-10 012 535	-30 957 667
Summa fritt eget kapital	-1 472 070	-5 110 610
SUMMA EGET KAPITAL	17 964 121	15 190 958
Övriga skulder	100 000	100 000
Summa långfristiga skulder	100 000	100 000
Förskott från kund	167 266	2 563 796
Leverantörsskulder	430 948	726 437
Övriga skulder	6 221 948	6 489 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 449 422	1 760 028
Summa kortfristiga skulder	8 269 584	11 539 474
SUMMA SKULDER	8 369 584	11 639 474
SUMMA SKULDER EGET KAPITAL	26 333 705	26 830 432

Kassaflöde

KR	okt-dec 2020	okt-dec 2019	jan-dec 2020	jan-dec 2019
Rörelseresultat efter avskrivningar	-5 156 546	-19 441 960	-9 870 226	-30 433 548
Återläggning avskrivningar	745 471	10 501 649	2 302 804	13 682 099
Erhållen ränta & liknande resultatposter	-940 867	0	0	0
Erlagd ränta & liknande resultatposter	-45 009	-236 809	-142 309	-524 119
Betald inkomstskatt	-34 581	0	-65 032	-50 535
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-5 431 532	-9 177 120	-7 774 763	-17 326 103
Förändring av varulager	1 526 505	4 103 378	-894 381	3 495 014
Förändring kortfristiga fordringar	577 833	-465 001	-858 921	-1 155 730
Förändring kortfristiga skulder	5 586 949	399 932	-3 269 891	4 545 079
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 259 755	-5 138 811	-12 797 956	-10 441 740
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-311 147	-372 486	-2 440 619	-2 861 882
Förvärv av patent	0	0	-95 800	0
Förvärv av inventarier	0	500	-39 965	-124 183
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-311 147	-371 986	-2 576 384	-2 986 065
Nyemission	940 867	1 187 084	12 785 698	22 330 865
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	940 867	1 187 084	12 785 698	22 330 865
Årets kassaflöde	2 889 475	-4 323 713	-2 588 642	8 903 060
Likvida medel vid periodens början	4 803 892	14 605 722	10 282 009	1 378 949
Likvida medel vid periodens slut	7 693 367	10 282 009	7 693 367	10 282 009

Eget kapital

Kr	jan-dec 2020	jan-dec 2019
Ingående eget kapital	15 190 958	23 708 160
Periodens resultat	-10 012 535	-30 957 667
Utgivna personaloptioner	-	0
Nyemission	12 785 698	22 440 465
Utgående eget kapital	17 964 121	15 190 958

Kommentarer till bolagets resultat- och balansräkning

Trots turbulensen av Covid-19 ökade Bolaget omsättningen under 2020.

Januari – December 2020

- Nettoomsättningen ökade med 2,4% 5 387 (5 260) TSEK

Oktober-December 2020

- Order som mottogs under Q4 2020 kommer att levereras under Q1 2021 därav 0 SEK

Rörelseresultatet var väsentligt bättre än förgående år:

Januari – December 2020

- Före avskrivningar: - 7 464 (- 16 733) TSEK
- Efter avskrivningar och finansiella poster: - 10 012 (- 30 957) TSEK

Kommande finansiell information

2021-04-29	Delårsredogörelse jan-mars 2021
2021-05-27	Årsstämma 2021
2021-09-02	Halvårsrapport jan-juni 2021

Revisorernas granskning

Denna bokslutskommuniké har inte granskats av bolagets revisor.

Göteborg den 25 februari 2021

Styrelsen

<https://www.tangiamo.com/sv/investerare-media/>